
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugsėjo 28 d.  Nr. 7 

 

Posėdis vyko – 2023 m. rugsėjo 28 d., 16.30 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, 

Telšių g. 5A, Plungėje ir nuotoliniu būdu per ZOOM platformą. 

Posėdžio pirmininkė – Žaneta Vaitkuvienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Gražina Baužienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

viešųjų ryšių specialistė. 

 

DALYVAVO: 

Plungės rajono savivaldybės VVG biure: 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Erika Šimkienė, vyr. finansininkė – Aistė Šeršniovaitė, viešųjų 

ryšių specialistė – Gražina Baužienė. 

Pilietinės visuomenės atstovai – Rigonda Pereverzeva, Rūta Endrijauskienė, Romas Šambarys. 

Verslo atstovai – Kristina Gelumbickienė, Jurgita Krištupienė. 

 

Nuotoliniu būdu per ZOOM platformą: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Vilija Gedgaudienė, Inga Mylimienė. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Regimantas Kavaliauskas, Robertas Šimkus. 

Posėdyje dalyvauja 10 valdybos nariai, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė supažindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pareiginės algos koeficiento didinimo. 

2. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Pareiginės algos koeficiento didinimas. 

 

Asociacijos vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė informavo, jog vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8 įsakymo „Dėl vietos plėtros strategijų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“ 

(suvestinė redakcija nuo 2023-03-08) 1.1.1.1. ir 1.1.1.2. punktų nuostatomis, Plungės rajono 

savivaldybės vietos veiklos grupės darbuotojams gali būti patvirtinti nauji pareiginės algos 

koeficientai. Atsižvelgiant į tai ir į tai, kad planuojama gauti papildomų lėšų VPS įgyvendinimui, yra 

galimybė kelti darbuotojų pareiginę algą, tai yra - pareiginės algos koeficientą. Šiai dienai VPS 

administracijos vadovui yra taikomas ..... dydžio pareigybinės algos koeficientas, siūlomas – ....., VPS 

vyr. finansininkui taikomas ..... dydžio pareigybinės algos koeficientas, siūlomas – ....., VPS viešųjų 



ryšių specialistui taikomas ..... dydžio pareigybinės algos koeficientą, siūlomas – ..... VPS 

administratoriui taikomas ..... dydžio pareigybinės algos koeficientą, siūlomas – ...... 

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis priminė, kad 2023 m. sausio 24 d. protokolu Nr. 1 

valdyba pritarė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės darbuotojams darbo užmokestį, 

pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį padidinti iki 186,00 Eur, nes to reikalavo įstatymas.  

Vyr. finansininkė Aistė Šeršniovaitė informavo, kad: 

VPS administracijos vadovui, taikant ..... dydžio pareigybinės algos koeficientą ir  pareiginės 

algos (atlyginimo) bazinį dydį 186,00 Eur, bus mokamas darbo užmokestis (mėnesio alga) 

neatskaičius mokesčių – ..... Eur; 

VPS vyr. finansininkui taikant ..... dydžio pareigybinės algos koeficientą ir pareiginės algos 

(atlyginimo) bazinį dydį 186,00 Eur, bus mokamas darbo užmokestis (mėnesio alga) neatskaičius 

mokesčių – ..... Eur; 

VPS viešųjų ryšių specialistui taikant ..... dydžio pareigybinės algos koeficientą ir pareiginės 

algos (atlyginimo) bazinį dydį 186,00 Eur, bus mokamas darbo užmokestis (mėnesio alga 0,5 etato) 

neatskaičius mokesčių – ..... Eur.  

VPS administratoriui taikant ..... dydžio pareigybinės algos koeficientą ir pareiginės algos 

(atlyginimo) bazinį dydį 186,00 Eur, bus mokamas darbo užmokestis (mėnesio alga 0,5 etato) 

neatskaičius mokesčių – .....  Eur. 

Pirmininkas pasiūlė patvirtinti pareiginės algos koeficientą Plungės rajono savivaldybės vietos 

veiklos grupės darbuotojams. 

 

NUTARTA. Patvirtinti VPS administracijos vadovui ..... pareiginės algos koeficientą, VPS 

vyr. finansininkui ..... pareiginės algos koeficientą,  VPS viešųjų ryšių specialistui ..... pareiginės algos 

koeficientą ir VPS administratoriui ..... pareiginės algos koeficientą nuo 2024 m. sausio 1 d.  

 

BALSAVO: 

„už“ – 10. 

„prieš“ – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Gražina Baužienė 

 


